

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

LC PODHRADSKÁ SILNICE 516207

KSO:

Místo: Revír Vostojavka

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Ing. Pavel Radoš, Hčnčíře 584, Ledec nad Sázavou 584 01

Projektant:

Lesy České republiky, s.p. Patrik Bay

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 7.10.2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

04486528

DIČ:

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

53 305,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	53 305,70	21,00%	11 194,20
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

64 499,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

7.12.2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ



Stavba: **LC PODHRADSKÁ SILNICE 516207**

Místo: **Revír Vostojavka**

Datum: **7.10.2022**

Zadavatel: **Lesy České republiky, s.p.**

Projektant: **Lesy České**

Uchazeč: **Ing. Pavel Radoš, Hčnčíře 584, Ledec nad Sázavou 584 01**

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 305,70

D HSV **Práce a dodávky HSV** **53 305,70**

D 1 **Zemní práce** **5 370,00**

5	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nez hutněných strojně	m3	44,750	120,00	5 370,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných jakékoliv třídy těžitelnosti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251101

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro uložení sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodotečí a do prohlubní terénu. 2. Cenu 25-1101 lze použít i pro: a) rozprostření zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedení a zářezů pro podzemní vedení; toto množství se určí v m3 uložení výkopu, měřeného v rostlém stavu, b) uložení výkopu do násypů pod vodou. 3. Ceny nelze použít: a) pro uložení sypaniny do hrází; uložení netříděné sypaniny do hrází se oceňuje cenami souboru cen 171 uložení netříděných sypanin do hrází, b) pro uložení sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich částí, jejichž šířka je menší než 3 m. Toto uložení se oceňuje cenami souboru cen 175 Obsyp objektů. 4. V cenách není započteno hutnění boků násypů. Toto hutnění se oceňuje cenami souboru cen 171 15-11 Hutnění boků násypů z homin soudržných a sypkých.

VV "Rozhrnutí výkopu z položky 938909611"
VV 447,50*0,1 44,750
VV Součet 44,750

D 5 **Komunikace pozemní** **34 510,70**

1	K	569811113	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 70 mm	m2	447,500	55,00	24 612,50
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	-----------

PP Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 70 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/569811113

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách 51-11 až 55-11 jsou započteny i náklady na prohození zeminy. 2. V cenách 51-11 až 55-11 nejsou započteny náklady na: a) opatření zeminy a její přemístění k místu zabudování, které se oceňují podle čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto katalogu, b) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce.

VV "Zpevnění krajnic o opravě povrchu firmou FIRESTA - dokončení opravy tunelu"
VV "celková délka 895m, průměrná šířka 0,5m"
VV " Použitý materiál ŠD fr 0/32"
VV 895*0,5 447,500
VV Součet 447,500

4	M	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	49,491	200,00	9 898,20
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	----------

PP štěrkodrt' frakce 0/32

D 9 **Ostatní konstrukce a práce, bourání** **13 425,00**

2	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	447,500	30,00	13 425,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

PP Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938909611

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách nejsou započteny náklady na vodorovnou dopravu odstraněného materiálu, která se oceňuje cenami souboru cen 997 22-15 Vodorovná doprava sutí.

VV "Odstranění nánosu před provedením krajnic"
VV 895*0,5 447,500

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 124_2022
Stavba: LC PODHRADSKÁ SILNICE 516207



KSO:
Místo: Revír Vostojavka

CC-CZ:
Datum: 7.10.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
Ing. Pavel Radoš, Hěncíře 584, Ledec nad Sázavou 584 01

IČ: 04486528
DIČ: [REDACTED]

Projektant:
Lesy České republiky, s.p. Patrik Bay

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	53 305,70
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	53 305,70	11 194,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	64 499,90
------------	---	-----	-----------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

7.12.2022

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 124 2022

Stavba: LC PODHRADSKÁ SILNICE 516207

Místo: Revír Vostojavka

Datum:

7.10.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Ing. Pavel Radoš, Hčnčíře 584, Ledec nad Sázavou 584 01 Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 305,70	64 499,90
124_2022	LC PODHRADSKÁ SILNICE 516207	53 305,70	64 499,90